
2 PRIEDAS. Derinimo išvados 

2.1 Priedelis. Atrankos išvada 



 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT -09311 Vilnius, tel. +37068292653, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv. lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898 

  
      

UAB „Kelprojektas“ 

El. p. info@kelprojektas.lt 

 

UAB ,,Nametas“ 

el. p. uab.nametas@gmail.com  

 

Adresatams pagal sąrašą 

 

 

Į     

Į 

2023-09-08  Nr. SR23-01213  

 
 

ATRANKOS IŠVADA  

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO IŠTEKLIŲ DALIES 

NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO 

2023-         Nr. (30-2)-A4E- 

 

 

 

1. Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius (juridinio asmens pavadinimas, fizinis 

asmuo, adresas, tel.). 

UAB „Nametas“, Klaipėdos pl. 2, Dauparų k., LT-96173 Klaipėdos r., tel. +370 61655800, el. 

p. uab.nametas@gmail.com. 

2. Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas (juridinio asmens pavadinimas, fizinis 

asmuo, adresas, tel.). 

UAB „Kelprojektas“, Jonavos g. 7 (D korpusas), LT-44192, Kaunas el. p. info@kelprojektas.lt. 

3. Planuojamos ūkinės veiklos atrankos dėl poveikio aplinkai vertinimo atlikimo teisinis 

pagrindas pagal Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 

įstatymo 7 straipsnio 2 dalį, nurodant šio įstatymo 2 priedo punktą (-us). 

Atranka atliekama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio 

aplinkai vertinimo įstatymo (toliau – PAV įstatymas) 2 priedo 2.4. punktu: kitų naudingųjų iškasenų 

gavyba (kai kasybos sklypas – mažesnis kaip 25 ha, bet didesnis kaip 0,5 ha). 

4. Planuojamos ūkinės veiklos vieta. 

Planuojama ūkinė veikla (toliau – PŪV) bus vykdoma Klaipėdos rajone, Agluonėnų seniūnijoje, 

Kojelių kaimo teritorijoje. 

5. Trumpas planuojamos ūkinės veiklos aprašymas. 

PŪV numatoma vykdyti privačiuose žemės sklypuose (kad. Nr. 5503/0009:181 ir kad. Nr. 

5503/0009:39), kurių bendras plotas – 9,94 ha, o pagrindinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio. PŪV 

teritorijos bendras plotas sieks 9,94 ha (numatomas kasybos sklypo plotas sudarys 9,59 ha). 

PŪV telkinyje, 9,59 ha plote, aprobuota 268,0 tūkst. m³ detaliai išžvalgytų spėjamai vertingų (IK 

331) smėlio išteklių. Ištekliai aprobuoti 2023 m. birželio 22 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-277.  

Prieš pradedant vykdyti PŪV bus atliekami karjero įrengimo darbai: telkinio nuodangos ir 

naudingo sluoksnio kraigo valymo darbai, pradinių technologinių kelių įrengimas. Naudingasis dirvožemio 

sluoksnis bus sandėliuojamas pylimuose, kurie bus apsėjami žolių mišiniu, kad dirvožemis būtų apsaugotas 

nuo taršos ir defliacijos. Naudingojo sluoksnio gavybos darbus tikslinga vykdyti viena pakopa, kartu kasant 

sausą ir apvandenintą naudingąjį sluoksnį, naudojant atbulinio kaušo ekskavatorių, krautuvą, ir sunkvežimį. 

Visam karjero eksploatavimui (išteklių gavybai, paruošiamiesiems ir pagalbiniams darbams, karjero 

rekultivavimui bei grunto transportavimui) bus naudojamas buldozeris, krautuvas, ekskavatorius ir 

mailto:aaa@gamta.lt


2 

 
sunkvežimiai. Kasant naudingąjį sluoksnį iš vandens, karjere pritekėjęs vanduo nebus išleidžiamas ir 

jokio požeminio vandens horizonto lygio pažemėjimo nebus. Nusausėjusi žaliava krautuvu bus 

kraunama į sunkvežimius, kurie transportuos naudingąją iškaseną į objektus.  

Įvažiavimo-išvažiavimo kelias bus formuojamas PŪV teritorijos šiaurinėje dalyje nuo esančios 

nuovažos iš rajoninio kelio Nr. 2202. Žaliavos transportavimui bus naudojamas tas pats PŪV 

gretimybėje praeinantis rajoninis kelias Nr. 2202 Klaipėda - Veiviržėnai - Endriejavas, su asfalto danga, 

privažiavimui iš karjero naudojant jau esamą nuovažą. 

Per metus vidutiniškai planuojamos 20 tūkst. m3 gavybos apimtys. Visi ištekliai (apie 210 tūkst. 

m3) bus iškasti apytiksliai per 11 metų. Kasybą karjere numatoma vykdyti šiltuoju metų laiku, viena 

pamaina, darbo dienomis. Išeksploatuotas karjeras bus rekultivuotas į vandens telkinį, jo šlaitus 

nulėkštinant ir apželdinant. Tikslios rekultivacijos sąlygos bus numatytos Žemės gelmių naudojimo plano 

sprendiniuose. 

Artimiausia gyvenamoji aplinka – suplanuota gyvenamoji teritorija (Kojelių g. 10, Kojelių k.) 

nuo karjero ribos yra nutolusi 21 m atstumu. Kitos artimiausios saugotinos aplinkos nuo PŪV sklypo 

ribos nutolusios 194 metrų ir didesniu atstumu. Tuo tarpu PŪV privažiavimo kelio atžvilgiu arčiausiai 

išsidėsčiusios gyvenamosios aplinkos (Kojelių g. 10, Aviečių g. 6, Klaipėdos g. 62 ir Mėlynių g. 1) yra 

nutolusios atitinkamai 8, 10, 46 ir 55 m atstumu. 

Teršalų sklaidos modeliavimo ir rezultatų analizė (modeliavimo programa ISC – AERMOD-

View) parodė, kad PŪV metu oro teršalų pažemio koncentracijos tiek be fono, tiek ir įvertinus foną PŪV 

karjero eksploatacijos metu neviršys ribinių verčių, nustatytų žmonių sveikatos apsaugai. Vertinant kartu 

su fonine oro tarša, kietųjų dalelių (KD10) koncentracija aplinkos ore gali siekti iki 78% ribinės vertės 

(toliau – RV) (paros), kietųjų dalelių (KD10) – iki 66% RV (metų), kietųjų dalelių (KD2,5) – iki 39% RV 

(metų), azoto dioksido (NO2) – iki 16% RV (valandos), anglies monoksido (CO) – iki 3% RV (8 

valandų).  

Atlikus triukšmo sklaidos skaičiavimus pagal Lietuvos standartą LST ISO 9613-2:2004 ir 

naudojant programinę įrangą CADNA A MR 2019, buvo gauta, kad triukšmo lygiai, nuo dirbančių 

mechanizmų numatomame telkinyje, artimiausioje gyvenamojoje aplinkoje sieks iki 45 dBA ir neviršys 

Lietuvos higienos normoje HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės 

paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“, patvirtintoje Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo 

ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“ 

(toliau – HN 33:2011), reglamentuojamų triukšmo ribinių dydžių (55 dBA) artimiausioje gyvenamojoje 

aplinkoje. Vykdant iškastos žaliavos transportavimą, nustatyta, kad didžiausi triukšmo lygiai yra 

numatomi ties arčiausiai žaliavos transportavimo kelio išsidėsčiusia suplanuota gyvenamąja aplinka, kur 

triukšmo lygis sieks iki 64 dBA ir neviršys HN 33:2011 reglamentuojamų triukšmo ribinių dydžių (65 

dBA) artimiausioje gyvenamojoje aplinkoje.  

PŪV artimoje aplinkoje taip pat yra kitų detaliai ir parengtiniai išžvalgytų, naudojamų, ar baigtų 

eksploatuoti naudingųjų iškasenų telkinių, kurie yra nutolę 60 – 800 m. atstumu. Nagrinėjant gretimybėje 

esančius ir planuojamus foninius triukšmo šaltinius buvo nustatyta, kad tuo pačiu rajoninės reikšmės 

keliu Nr. 2202 kaip ir PŪV organizatorius, išvežant produkciją naudojasi ir kiti ūkio subjektai 

eksploatuojantys atskiras Kojelių smėlio/žvyro telkinio dalis. 

6. Priemonės numatomam reikšmingam neigiamam poveikiui aplinkai išvengti arba 

užkirsti jam kelią ir jų įgyvendinimo grafikas. 

6.1. Iki veiklos vykdymo pradžios: 

6.1.1. Prieš pradedant kasybos darbus, palei karjero pakraštį bus formuojami iki 3 m aukščio ir 5 

m pločio dirvožemio pylimai, kurie tarnaus kaip triukšmo sklaidos barjeras iš karjero teritorijos link 

artimiausių gyvenamųjų aplinkų. 

6.2. Veiklos vykdymo etape: 

6.2.1. Dulkėtumui sumažinti sausuoju metų laiku karjero vidaus ir privažiavimo keliai bus 

laistomi o rajoninis kelias su asfalto danga pagal poreikį valomas ties įvažiavimu į PŪV teritoriją. Visi 

sunkvežimiai išvežantys produkciją iš karjero bus dengiami tentais. 



3 

 
6.2.2. Numatoma, kad smėlio telkinyje visos eksploatacijos ir rekultivacijos metu dirbs našūs 

šiuolaikiniai kasybos mechanizmai, kurie bus nuolat prižiūrimi, jų būklė bus tikrinama atliekant 

mechanizmų techninę apžiūrą.  

6.3. Veiklos nutraukimo etape: 

6.3.1. Išeksploatuotą plotą PŪV smėlio telkinyje numatoma rekultivuoti, pagal parengto 

suderinto ir patvirtinto žemės gelmių naudojimo plano rekultivacijos sprendinius. 

6.3.2. Veiklos vykdytojas visais atvejais privalės laikytis visų aktualių veiklą reglamentuojančių 

teisės aktų reikalavimų, o keičiantis teisiniam reglamentavimui atitinkamai keisti veiklos rodiklius. 

61. Suinteresuotos visuomenės pasiūlymai, PAV subjektų išvados ir pasiūlymai.  

PAV įstatymo 7 straipsnio 4 punkte nustatyta tvarka, visuomenė nuo pateiktos informacijos 

gavimo dienos ir informacijos paskelbimo dienos Aplinkos apsaugos agentūrai 2023-08-07 pateikė 

pasiūlymus dėl atrankos informacijos ir (ar) PŪV poveikio aplinkai vertinimo. Gauti visuomenės 

pasiūlymai buvo perduoti atrankos informacijos rengėjui, į kuriuos buvo atsižvelgta iš dalies. 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Klaipėdos 

departamentas pagal PAV įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 1 punktą, atsakingas už planuojamos ūkinės 

veiklos veiksnių, darančių įtaką visuomenės sveikatai, galimo poveikio visuomenės sveikatai vertinimą, 

2023-09-21 raštu Nr. (3-21 14.3.5 Mr)2-43594 pasiūlė poveikio aplinkai vertinimo neatlikti.  

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Klaipėdos skyrius pagal PAV įstatymo 

6 straipsnio 5 dalies 2 punktą, atsakingas už galimą PŪV poveikį nekilnojamajam kultūros paveldui, 

2023-08-03 raštu Nr. (9.38-Kl E)2Kl-780 nurodė, kad atrankos informacijai pastabų ir pasiūlymų neturi 

ir atlikti poveikio aplinkai vertinimą nepaprašė. 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba pagal PAV įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 3 punktą, atsakinga už 

planuojamos ūkinės veiklos vykdymo metu galimų įvykių, ekstremaliųjų įvykių, ekstremaliųjų situacijų, 

numatomų priemonių joms išvengti ar sušvelninti ir padariniams likviduoti, 2023-08-09 raštu Nr. 9.4-3-

2564 /2023(11.3.135 E) nurodė, kad pastabų ir pasiūlymų atrankos informacijai neturi ir atlikti poveikio 

aplinkai vertinimą nepaprašė. 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal PAV įstatymo 6 straipsnio 

5 dalies 4 punktą, atsakinga už planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo poveikio valstybės 

saugomoms teritorijoms, įskaitant Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ teritorijas, Vyriausybės 

tvirtinamame Lietuvos Respublikos teritorijos bendrajame plane apibrėžtoms ypač saugomo 

kraštovaizdžio teritorijoms ir ypač raiškiems kraštovaizdžio kompleksams, saugomų rūšių radavietėms 

ar augavietėms, 2023-08-11 raštu Nr. V3-1494 nurodė, kad poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas. 

Klaipėdos rajono savivaldybės meras pagal PAV įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 5 punktą, 

atsakingas už planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ir šios veiklos galimo poveikio 

aplinkai, atsižvelgiant į patvirtintų ir galiojančių teritorijų planavimo dokumentų sprendinius bei 

galimybes pagal teisės aktų reikalavimus juos keisti ir į pagal įstatymus vykdomo savivaldybės aplinkos 

stebėsenos (monitoringo) duomenis, 2023-10-02 raštu Nr. T17-921 (5.1.23 Mr) nurodė, kad atrankos 

informacijos rengėjai motyvuotai neatsakė į Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos 2023-08-22 

raštu Nr. T17-704 (5.1.23 Mr) pateiktas pastabas, ir PŪV turi būti atliekamas poveikio aplinkai 

vertinimas. 

7. Motyvai, kuriais remtasi priimant atrankos išvadą: 

7.1. PŪV telkinio atžvilgiu artimiausia suplanuota gyvenamoji teritorija yra nutolusi 21 m 

atstumu. Dar šešios sodybos yra išsidėsčiusios 194 – 421 m atstumu nuo numatomo kasybos ploto. Tuo 

tarpu PŪV teritorijos gretimybėse yra eksploatuojami arba planuojami eksploatuoti keturi naudingųjų 

iškasenų telkiniai ar jų dalys. Todėl atliekant poveikio aplinkai vertinimą butų išsamiai nagrinėjamos 

galimos PŪV alternatyvos (vietos, laiko, techninių ir technologinių sprendinių, poveikį aplinkai 

mažinančių priemonių), įskaitant „nulinę“ alternatyvą. 

7.2. Žaliavos transportavimas iš kasybos teritorijos bus vykdomas rajoniniu keliu Nr. 2202 

(Klaipėda-Veiviržėnai–Endriejavas), nuo kurio artimiausios gyvenamosios aplinkos yra nutolusios 8-55 

m atstumu. Taip pat minėtu keliu iškasta produkcija yra išvežama ir iš kitų PŪV gretimybėje esančių 

ūkio subjektų eksploatuojamų naudingųjų iškasenų telkinių. Atliekant poveikio aplinkai vertinimą būtų 



4 

 
išsamiai įvertintas galimas dėl žaliavos transportavimo atsirandantis suminis triukšmo bei oro taršos 

poveikis artimiausioms gyvenamosioms aplinkoms, taip pat bus išanalizuotos ir numatytos visos 

reikalingos poveikį mažinančios priemonės. 

7.3. PAV subjektas Klaipėdos rajono savivaldybės meras (toliau – Savivaldybės meras) 2023-

10-02 raštu Nr. T17-921 (5.1.23 Mr) pateikė išvadą, kad PŪV poveikio aplinkai vertinimas privalomas, 

motyvuojant tuo, kad papildytoje atrankos informacijoje nepakankamai įvertintas neigiamas poveikis 

gyventojų kokybei ir nenumatytos pakankamos neigiamą poveikį mažinančios (kompensuojančios) 

priemonės dėl triukšmo, oro taršos (dulkėtumo), susisiekimo kelių taršos, padidėjusio transporto srauto 

įtakos eismo saugumui. Taip pat išsamiai neįvertintas galimas neigiamas poveikis hidrologiniam ir 

hidrogeologiniam režimui, galimas PŪV poveikis artimoje aplinkoje esančiose sodybose naudojamo 

vandens kokybei, melioracinei sistemai, gruntinio vandens lygiui ir kt. bei šiais aspektais nenumatytos 

galimą neigiamą poveikį mažinančios ar kompensacinės priemonės. Atliekant poveikio aplinkai 

vertinimą, pagal Savivaldybės mero išvadą, būtų detaliai įvertintas galimas reikšmingas PŪV poveikis 

žmonių sveikatai, gyvenančių artimiausiose gyvenamosiose aplinkose, bei artimiausių teritorijų aplinkos 

komponentams. 

7.4. Atsižvelgiant į tai, kad pagal atrankos išvados 7.1 – 7.3 papunkčiuose išdėstytus motyvus 

turi būti atliktas PŪV poveikio aplinkai vertinimas, poveikio aplinkai vertinimo procedūrų metu būtų 

užtikrintas tinkamas visuomenės įtraukimas į procesą, užtikrinant efektyvų visuomenės dalyvavimą kuo 

ankstesniame ūkinės veiklos planavimo etape, taip pat numatytos aktualios ir efektyvios prevencinės 

priemonės galimam neigiamam reikšmingam poveikiui aplinkai, biologinei įvairovei bei visuomenės 

sveikatai išvengti. 

8. Priimta atrankos išvada.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 

įstatymo 7 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgiant į išdėstytus motyvus priimama atrankos išvada: UAB 

,,Nametas“ planuojamai ūkinei veiklai – Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio išteklių dalies 

naudojimui – poveikio aplinkai vertinimas privalomas. 

Atrankos išvada yra priimta pagal pateiktą atrankos informaciją, kuri yra patalpinta Aplinkos 

apsaugos agentūros tinklalapyje https://aaa.lrv.lt/ nuorodoje Veiklos sritys > Poveikio aplinkai 

vertinimas (PAV) > 2023 metai > 3. Atrankos dėl poveikio aplinkai vertinimo informacija 2023 m. > 

Klaipėdos apskritis ir yra atrankos išvados sudedamoji dalis. 

9. Nurodoma atrankos išvados apskundimo tvarka.  

Šį sprendimą Jūs turite teisę apskųsti Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo dienos. 

 

 

 

 

 

  Taršos prevencijos departamento direktorė, 

  atliekanti direktoriaus pavaduotojo funkcijas                                                          

                                                   

                                                      Dalė Amšiejienė                                

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 Paulius Alejūnas, tel. 8 687 81192, el. p. paulius.alejunas@gamta.lt

mailto:paulius.alejunas@gamta.lt


5 

 

 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS ATRANKOS IŠVADOS DĖL KLAIPĖDOS RAJONO 

KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI 

VERTINIMO ADRESATŲ SĄRAŠAS  

 

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos  

Siunčiama per e. pristatymą 

 

Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos ministerijos 

Siunčiama per e. pristatymą  

 

Kopija 

Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos ministerijos 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

  



Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys

· Metaduomenys

· Parašai

· Tikrinimas

Pavadinimas: ATRANKOS IŠVADA DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ
SMĖLIO TELKINIO IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO POVEIKIO A...
Rinkmena: Atrankos išvada Kojelių karjeras(1).adoc (ADOC-V1.0, GeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas Dokumento
rūšis Parašai

ATRANKOS IŠVADA DĖL
KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ
SMĖLIO TELKINIO IŠTEKLIŲ
DALIES NAUDOJIMO POVEIKIO
APLINKAI VERTINIMO

RAŠTAS

Sudarytojai

Statusas Sudarytojas Kodas Adresas Parašai

Juridini
s
asmuo

Aplinkos
apsaugos
agentūra

188784
898

A.
Juozapaviči
aus g. 9,
LT-09311
Vilnius

Dokumento sudarymas

Sudarymo data Parašai

2023-10-10 17:21:03

Adresatai

Statusas Adresatas Kodas Adresas Parašai

Juridini
s
asmuo

Uždaroji
akcinė
bendrovė

234004
210

Kaunas,
Jonavos g.
7

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos svetainė https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:interface=:1::::

1 iš 4 2023-12-20 10:49



Adresatai
Statusas Adresatas Kodas Adresas Parašai

"Kelprojekt
as"

Juridini
s
asmuo

UAB
"Nametas"

263715
190

Klaipėdos r.
sav.,
Dauparų-
Kvietinių
sen.,
Dauparų k.,
Klaipėdos
pl. 2

Juridini
s
asmuo

Klaipėdos
rajono
savivaldybė
s
administraci
ja

188773
688

Klaipėdos
g. 2,
Gargždai

Juridini
s
asmuo

Nacionalinis
visuomenės
sveikatos
centras prie
Sveikatos
apsaugos
ministerijos

291349
070

Vilnius,
Kalvarijų g.
153

Juridini
s
asmuo

Kultūros
paveldo
departamen
tas prie
Kultūros
ministerijos

188692
688

Vilnius,
Šnipiškių g.
3

Juridini
s
asmuo

Priešgaisrin
ės
apsaugos ir
gelbėjimo
departamen
tas prie
Vidaus
reikalų
ministerijos

188601
311

Vilnius,
Švitrigailos
g. 18

Juridini
s
asmuo

Valstybinė
saugomų
teritorijų
tarnyba
prie
Aplinkos

188724
381

Vilnius,
Antakalnio
g. 25

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos svetainė https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:interface=:1::::

2 iš 4 2023-12-20 10:49



Adresatai
Statusas Adresatas Kodas Adresas Parašai

ministerijos

Juridini
s
asmuo

Aplinkos
apsaugos
departamen
tas prie
Aplinkos
ministerijos

304766
622

Vilnius,
Smolensko
g. 15

Dokumento registracijos

Registravimo
data

Dokumento
registracijos Nr.

Įmonės
(įstaigos)
kodas

Parašai

2023-10-10
17:21:03

(30-2)-
A4E-10343

188784898

Dokumentą užregistravęs darbuotojas

Vardas ir
pavardė Pareigos Struktūrinis

padalinys

Danguolė
Petravičienė

Vyriausias
is
specialista
s

Personalo
ir
dokument
ų valdymo
skyrius

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento
specifikacijos
ID

Elektroninio
dokumento
grupė

eDVS
pavadinimas ir
versija

Parašai

ADOC-V1.0 GeDOC DBSIS,
versija
3.5.74.2

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla Parašai

Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas

22.136 Mr

Asmenys

Atsakingi asmenys

Atsakomybės sritis Parašai

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos svetainė https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:interface=:1::::

3 iš 4 2023-12-20 10:49



Atsakingi asmenys
Atsakomybės sritis Parašai

Sudarymas
Atsakingas darbuotojas

Vardas ir
pavardė Pareigos Struktūrinis

padalinys

Paulius
Alejūnas

Vyriausia
sis
specialist
as

Projektų
vertinimo
skyrius

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos svetainė https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:interface=:1::::

4 iš 4 2023-12-20 10:49


